

Engler GmbH
 01726260186
 Im Mittenfeld 28
 79426 Buggingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230101063

Kundennr.: 53966

Datum: 17. Januar 2023

Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink

Durchwahl: +49(0)54094034117

Fax: +49(0)54094034234

E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230101317 vom 17.01.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	63514		BÜNTE Adapterplatte, 224 x 140 x 10 mm BÜNTE Adapterplatte, 224 x 140 x 10 mm, 16 Bohrungen Ø 12,5 mm, für Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,02 kg	4	Stück	20,16	80,64
2	40405		Seilrollenfenster, 117 x 298 mm, LA 250 mm Seilrollenfenster, 117 x 298 mm, Lochabstand 250 mm, Bohrungen Ø 13 mm, für elektrische Seilwinden Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,00 kg	1	Stück	44,58	44,58
4	405050		SIKA Sikaflex-554, weiß, 300 ml Kartusche SIKA Sikaflex-554, weiß, 300 ml Kartusche, STP-Montageklebstoff Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	15,49	92,94
5	405060		SIKA Sikaflex-554, schwarz, 300 ml SIKA Sikaflex-554, schwarz, 300 ml Kartusche, STP-Montageklebstoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	15,49	92,94
6	405000		SIKA Sikaflex-522, weiß, 300 ml Kartusche SIKA Sikaflex-522, weiß, 300 ml Kartusche, witterungsbeständiger, emissionsarmer, universeller STP-Dichtstoff Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	8	Stück	9,00	72,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230101063

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40502		SIKA Sikaflex-221, braun, 300 ml Kartusche SIKA Sikaflex-221, braun, 300 ml Kartusche, multifunktionaler Kleb-/Dichtstoff mit breitem Haftspektrum Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	9,00	18,00
8	664		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 20 kg	1	Stück	24,90	24,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	426,00
						19% MwSt.	80,94
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	506,94

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 14,900

Lief. an Adresse

Engler GmbH
01726260186
Im Mittenfeld 28
79426 Buggingen
Deutschland